iterum cardo rerum hic versatur: poeta Alexandrinus qui Meropi nullas in hac fabula partes dedit divinas nuptias futuras, quibus spretis iter fatale Phaethon ingressus est, plane omittere debuit. rediit igitur ad fabulam Hesiodream: non ut originem caelestem probet — de qua non dubitat — sed iuvenili quodam ardore incitatus iuvenis currum flagitat. Alexandrini esse poetae quod modo exposuimus docent Philostratus imagg. I 11, qui quamquam paullo obscurius locutus est concinit cum Nonno: *τοῦτον* (Phaethontem) γὰρ παῖδα Ἥλιον γενόμενον ἐπιτολμῆσαι τῷ πατρώῳ δίφρῳ κατ' ἔρωτα ἠνιοχήσεως (cf. Nonn. 171 πατρὸς ἐοῦ ζαθέοιο φέρων πόθον ἠνιοχείης) et Lucianus. neque aliter Ovidius (II 104):

propositumque premit flagratque cupidine currus,
etiamsi ius iurandum Solis, facturum se quicquid optasset filius, ex Euripide retinuit. et sunt alia quoque ab illo epyllii poeta aliena. veluti cum in fine libri primi iuvenem impigrum adisse patrios ortus retulerit (cf. Eur. 775, 17: Ἥλιον μολῶν δόμονος τοὺς σους ἐλέγξω, μήτερ, εἰ σαφεῖς λόγοι), ad Solis aedes initio secundi libri copiose descriptas *adclivo limite* (19) venisse comperimus. in sum-
mone monte fuerunt? at qualia ectypa valvis aedium insculpta:
*caeruleos habet unda deos, Tritona canorum
Proteaue ambiguum balaenarumque prementem
Aegaeona suis immunia terga lacertis*

*invalidum dextro portat Titana lacerto
nondum luce gravem nec pubescentibus alte
cristatum radiis e. q. s.*

²⁷) sic. cod. Laur. teste Ludwichio Herm. XII 273.

Doridaque et natas, quarum pars nare videtur,
pars in mole sedens virides siccare capillos e. q. s.
 profecto magis quadrantia in aedes marinas. quid quod Tethys
 ipsa dea marina repagula equis fervidis repellit? cui parum aptum
 esse locum in arce Solis recte sensit Hauptius (ad 156). itaque
 ni fallor duas domus regias Solis Naso permiscuit, quarum alteram
 in monte positam forsitan ex Euripide retinuerit, alterius — ut est
 apud Nonnum — simul memor. certe auctori Alexandrino debet
 quae de Sole dicit (II 23 sqq.):

purpurea velatus veste sedebat
in solio Phoebus claris lucente smaragdis;
a dextra laevaue Dies et Mensis et Annus
Saeculaque et positae spatiis aequalibus Horae,
Verque novum stabat cinctum florente corona,
stabat nuda Aestas et spicea sarta gerebat,
stabat et Autumnus calcatis sordidus uvis
et glacialis Hiems canos hirsuta capillos,
 quae non solum cum sarcophago Ostiensi, de quo posthac plura
 dicenda erunt, concinunt, sed adposite comparari possunt cum
 Nonno XI 485 sqq. et XII 1 sq. ²⁸⁾, nisi quod adfectato genere